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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...54506F

...12120L
...96975G
...49925B
...62927V
...46616T
...18377N
...52594N
...44718F
...35385X
...83395Q
...25358C
...92544F
...54773X
...84560K
...46061S
...05754R
...87775Z
...80384Z
...82059T
...06547N
...17477P
...28750G
...16461V
...81782E
...15051C

  CARMEN MARIA
  PABLO
  ALICIA
  VICTOR MANUEL
  ANA
  MARIA DEL SALIENTE
  ROCIO
  REBECA
  MARIA ASUNCION
  ANA MARIA
  EDUARDO
  JUAN
  TAMARA
  GEMA
  CRISTINA
  ELENA
  ROSALIA
  JOSE LUIS
  ANA CRISTINA
  ALMUDENA
  MARIA ISABEL
  ALFONSO
  MARIA DOLORES
  ANGEL MARIA
  MARIA
  CARMEN MARIA

  ALARCON GARCIA
  BARRERAS MORENO
  BERNAL PARRA
  CASTAÑO LOZANO
  FERNANDEZ BOTIAS
  FERNANDEZ FERNANDEZ
  GALLARDO MUÑOZ
  GARCIA SORIANO
  GIL RODRIGUEZ
  HURTADO PENALVA
  JIMENEZ BUFORN
  LISON NAVARRETE
  LOPEZ VALIENTE
  MADRID EGEA
  MEZCUA GONZALEZ
  PEÑALVER NIETO
  ROBLES NAVARRO
  RODRIGUEZ CARIDE
  ROJO VILLAR
  SAEZ GEA
  SANCHEZ SORIANO
  SAURA AGUILAR
  TUDELA SERRANO
  VARGAS ARRABAL
  ZAMORA DOLON
  ZAPATA MAYOR

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

tipo incidencia:

tipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...44718F
...13817M

...96276F

...27053X

...98343H

...54506F

...89692F

...02529Z

...84219K

...90995E

...38278V

...96975G

...14066M

...87551M

...04113B

...86280E

...49925B

  MARIA ASUNCION
  LORENA

  ESTHER

  MARIA ISABEL

  LUCIA

  CARMEN MARIA
  ANA BELEN

  MONICA

  MARIA JOSEFA

  MARINA

  INMACULADA

  ALICIA
  MARIA JOSE

  MONICA

  ANTONIO DANIEL

  MARIA ROCIO

  VICTOR MANUEL

  GIL RODRIGUEZ
  MOMPEAN MARTINEZ

  NARANJO MARTINEZ

  SAEZ FLORES

  TORNELL VICENTE

  ALARCON GARCIA
  ALCAZAR BLAZQUEZ

  AYALA CASCALES

  BARBERO CUADRADO

  BAYONAS HERNANDEZ

  BELDA FULLEDA

  BERNAL PARRA
  BLAYA LOPEZ

  CAMACHO GALLEGO

  CANOVAS MARTINEZ

  CARVAJAL SOLA

  CASTAÑO LOZANO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...63123A

...09537F

...62927V

...46616T
...69810Q

...55610N

...18377N

...69069R

...19476G

...02822T

...65782C

...00956M

...75838E

...65864M

  INMACULADA CONCEPCION

  ANA

  ANA
  MARIA DEL SALIENTE
  SUSANA

  CARMEN

  ROCIO
  DIEGO

  ANA

  ALEJANDRA

  MIGUEL ANGEL

  ANTONIO JOAQUI

  YESICA

  MARIA JOSE

  CHUECOS DIAZ

  DIAZ MESEGUER

  FERNANDEZ BOTIAS
  FERNANDEZ FERNANDEZ
  FERNANDEZ MORENO

  FIERRO CABALLERO

  GALLARDO MUÑOZ
  GARCIA BELENDEZ

  GARCIA LUQUE

  GARCIA PUCHE

  GARCIA ROS

  GARCIA VELEZ

  GAVILAN MARTINEZ

  GONZALEZ MARTINEZ-SANTAOLALLA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...18026D

...40200N

...83139Z

...36997R

...20192J

...35385X

...83395Q
...88709J

...41302C

...25283L

...93793H

...46108P

...57488P

...22914B

...92544F
...28802W

...54773X

  ANTONIO ALEJANDRO

  LEONOR MARIA

  CRISTINA

  MARIA

  CARMEN MARIA

  ANA MARIA
  EDUARDO
  MARIA

  LAURA

  MIRIAM

  MARIA DOLORES

  ALICIA

  MARIA EUGENIA

  MARIA DE LA CRUZ

  TAMARA
  VIRGINIA

  GEMA

  GONZALEZ RABADAN

  GONZALEZ ROBLES

  GRANADOS LOPEZ

  GREGORIO OLIVARES

  GUERRERO GIRONES

  HURTADO PENALVA
  JIMENEZ BUFORN
  JODAR MARTINEZ

  LLORENTE MORENO

  LOPEZ CASTILLA

  LOPEZ GALVEZ

  LOPEZ GUIRAO

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ ROBLES

  LOPEZ VALIENTE
  LUNA PEREZ

  MADRID EGEA

0597EF EDUCACION FISICA
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...59541M

...51817D

...44108C

...97850G

...12355S

...43213F

...13037Q

...98055X

...22259S

...57684T

...74984D

...33796C

...46061S

...01820Z

...43703Z

...04027D

  ROSA MARIA

  ARACELI

  LAURA

  JOSE ANTONIO

  RAQUEL

  ALICIA

  DAVID CARMELO

  MARIA DE LOS ANGELES

  HECTOR

  CRISTINA

  MARIA DEL CARMEN

  JOSE LUIS

  ELENA
  RAQUEL

  MARIA DEL PILAR

  PEDRO ANTONIO

  MALAVE VELEZ

  MANZANO GARCIA

  MARTINEZ JIMENEZ

  MARTINEZ ROBLES

  MOLINA MONTOYA

  MONTOYA ABELLAN

  MOSCARDO GOMEZ

  MUÑOZ SANCHEZ

  NAVARRO PARRAGA

  NOGALES MARTINEZ

  OLIVA LORENTE

  PADROS FERNANDEZ

  PEÑALVER NIETO
  PEREZ RUBIO

  PUCHE MARTINEZ

  REBOLLO SAMPER

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...05754R
...87775Z
...31368F

...32691L

...70378G

...82059T

...11004F

...03412T

...28611S

...45536S

...06547N

...17477P

...08588C

...58328J

...31208P

...11900X

...45700E

  ROSALIA
  JOSE LUIS
  INMACULADA

  ANA

  MARIA JOSE

  ALMUDENA
  VERONICA

  BEATRIZ

  MARIA DE LA PAZ

  VERONICA

  MARIA ISABEL
  ALFONSO
  MARIA DE LA SOLEDAD

  VIRGINIA

  SOFIA

  SONIA

  JAVIER

  ROBLES NAVARRO
  RODRIGUEZ CARIDE
  RODRIGUEZ LORCA

  RODRIGUEZ PAGAN

  ROLDAN MADUEÑO

  SAEZ GEA
  SANCHEZ CAJA

  SANCHEZ COMMES

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ MORENO

  SANCHEZ SORIANO
  SAURA AGUILAR
  SEGURA LOPEZ

  SERRANO CARMONA

  SOTO AYALA

  TECLEMAYER TORRES

  TERRONES CASTEJON

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...11720R

...34246X

...47113R

...16461V

...54712Y

...01604E

...58457E

...15051C

...83419A

...80415A

...02805Z

...83248Q

...32516M

  VICTORIA

  MARINA

  FRANCISCO MANUEL

  ANGEL MARIA
  MARIA BELEN

  ANTONIA

  FUENSANTA

  CARMEN MARIA

  ANA ISABEL

  OLGA

  MARIA LOURDES

  MARIA

  MACARENA

  TOMAS LOPEZ

  TORREBLANCA MARIN

  TORRENTE RECHE

  VARGAS ARRABAL
  VERA HURTADO

  VIGUERAS BAÑO

  VIVES PIÑERA

  ZAPATA MAYOR

  CARRION HERNANDEZ

  HERNANDEZ MARTINEZ

  LABORDA VILAPRIÑO

  LAMBERTO LIARTE

  LOPEZ SANTOS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...06727E

...58538H

...05370E

...64067N

...81746D

...90629D

...46356A

...28750G

...22916G

...47370D

...86098C
...08137L
...92551E
...37040K

  MARIA JOSE

  ENEDINA

  ANA MARIA

  SAMUEL

  SONIA

  MARIA DEL MAR

  MARIA DEL CARMEN

  MARIA DOLORES
  ASCENSION MARIA

 MARIA ISABEL
 ASUNCION
 MARIA ANDREA
 VIRGINIA
 CRISTINA

  MARTINEZ GINER

  MURCIA PAMIES

  PUERTA ARPON

  RAMOS ALBALAT

  ROSIQUE GUILLEN

  SOLER LAGUIA

  TORRES GARCIA

  TUDELA SERRANO
  VIDAL GIMENEZ

 BELIJAR LISON
 CALLEJA MARTINEZ
 FERNANDEZ TODISCO
 GARCIA JIMENEZ
 ROCAMORA TORRES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...58253D

...06334Z

...73295T

...04807Q

...81708P

...29728A

...60802R

...38183L

...15507Q

...62845D

...69497L

...55215N

...46467V

...94350Q

  MARTA

  M. ISABEL

  IVAN

  MIRIAM

  ROCIO

  BEATRIZ

  PATRICIA

  LORENA

  JUAN ANTONIO

  SERGIO

  DAVID

  MARTA

  NEIVA

  ANA

  ANDREU RAMIREZ

  ANDUGAR MANRIQUE

  CARRASCO PASTOR

  CEREZUELA RECOBER

  FREIXINOS ALCARAZ

  GALVEZ LOPEZ

  GARCIA ROMAN

  GARCIA TERUEL

  GARRE GALLEGO

  GUILLEN BRANDO

  HURTADO RUIZ

  LOPEZ MARIN

  LOPEZ RUS

  MAGDALENO ALTAREJOS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...38821C

...54498B

...72183S

...74003V

...41963X

...42583A

...37852W

...78250L

...71648K

...47586H

...95931J

...65656X

...41799J

...36320Z

...10455C

  MARIA DOLORES

  MARIA TERESA

  ANA DOLORES

  ALICIA

  SARA

  ANDREA

  JUAN CARLOS

  ISABEL

  NEREA

  INGRID

  JULIO ALBERTO

  SONIA

  SUSANA

  MARIA DEL CARMEN

  LUCIA

  MARIN SAURA

  MARTINEZ ROS

  MILAN GARRIDO

  MOLINA RODRIGUEZ

  MOREIRA FEIJOO

  ORCAJADA FRANCO

  ORTEGA RUIZ

  PEREZ CARRASCO

  PEREZ GUTIERREZ

  PIQUERAS ABENZA

  PONCE PIERNAS

  RODRIGUEZ CABALLERO

  RUBIO HERNANDEZ

  SANCHEZ MANZANERA

  SANCHEZ MARTIN

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...72775E

...98548P

...55799K

...96795B

...16744S

...36025T

...23268B

...64048P

...15333F

...08427Y

...22094Y

  ANA MAGDALENA

  MIRIAN YOSUNE

  MARIA

  JOSEFA

  VIRGINIA

  NATALIA

  MARIA ASUNCION

  ISABEL

  YOLANDA

  PASCUALA

  ELENA

  SORIANO RUBIO

  VIDAL URREA

  YELO COBARRO

  FRUTOS LACARCEL

  GALVEZ MARTINEZ

  LENTISCO SEVILLA

  MURCIA GARCIA

  PARRA LOPEZ

  PEREZ GONZALEZ

  RIOS RIOS

  SORIA MARTINEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


